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۱.۶ میلیارد تومان وام ودیعه مسکن در نیمه نخست امسال به مددجویان بهزیستی
پاکدشت پرداخت شد

فرماندار پاکدشت گفت: طی ۶ ماه نخست امسال، یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن توسط اداره

بهزیستی به ۱۱ نفر از مددجویان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت با ارائه گزارشی از عملکرد اداره بهزیستی در شش ماهه نخست سال جاری اظهار داشت: در

این مدت، یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن به ۱۱ نفر پرداخت شد. همچنین در پنج ماه نخست سال ۱۴۰۴، ۱۶ نفر از بودجه اشتغال وام دریافت کرده اند و برای

۱۴۶ زن سرپرست خانوار نیز بیمه تأمین اجتماعی پرداخت شده است.

وی با اشاره به گستردگی جامعه هدف بهزیستی شهرستان گفت: در حال حاضر ۶۳۰۰ پرونده تحت پوشش بهزیستی پاکدشت قرار دارد که ۴۷۴۴ نفر شامل معلولان جسمی

حرکتی، حسی حرکتی و بیماران مزمن روانی و ۱۵۵۶ پرونده مربوط به زنان سرپرست خانوار است.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه سال گذشته حدود ۷۰۰ میلیون تومان وام اشتغال پرداخت شده است، افزود: از میان ۱۰۵ ثبت نام کننده در سامانه تک، ۶۲ نفر موفق به دریافت

وام به مبلغ ۹۰ میلیارد ریال شدند.

حیدری ادامه داد: در حال حاضر ۳۵ مرکز و مؤسسه فعال تحت حمایت بهزیستی در حوزه های مختلف سلامت اجتماعی، توانبخشی و مشارکت ها فعالیت می کنند که شامل

مراکز شبه خانواده، مؤسسه حمایت از زنان و دختران در معرض آسیب، مراکز مشاوره روانشناسی، کمپ های ماده ۱۵ و ۱۶، اورژانس اجتماعی سطح ۳، مراکز توانبخشی و ۴ مرکز

مثبت زندگی است.

وی با اشاره به رشد مشارکت های مردمی و افزایش جمع آوری فطریه و کفاره نسبت به سال های گذشته، خاطرنشان کرد: همکاری مناسب شهرداری ها، دهیاری ها، بسیج و

سپاه، افزایش بیمه های خویش فرما و کارفرما، معرفی مددجویان به کارگاه ها و کارخانه هاو ترغیب کارفرمایان به جذب مددجویان از جمله اقدامات شاخص واحد مشارکت های

شهرستان بوده است.

نماینده عالی دولت در پاکدشت در عین حال تصریح کرد: نبود خیر در بخش خصوصی برای ایجاد مسکن مددجویی، مشکل تضامین بانکی، عدم وجود ضمانت کارمند رسمی،

کمبود بودجه برای ودیعه مسکن، افزایش روزافزون متقاضیان و عدم هماهنگی کافی بین برخی نهادها از مهم ترین موانع پیش روی این حوزه است.

فرماندار پاکدشت در پایان تأکید کرد: اختصاص اعتبارات ویژه برای احداث ساختمان اورژانس اجتماعی، افزایش سهمیه اشتغال و مهارت آموزی زنان سرپرست خانوار، ایجاد پایگاه

داده متمرکز آسیب های اجتماعی، توسعه خدمات سلامت روان و تقویت مشارکت خیرین و نهادهای محلی می تواند بخشی از مشکلات موجود را برطرف کند.
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